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(Cartons 834 bis & 903 des archives rapatriges
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INVENTAIRE DE LA SERIE

ARCHIVES

DIPLOMATIQUES
» TANGER " - Archives des Postes

SOUS - SERIE _..........Consalat_de LABACHE.
MARG.E NUMERO CONTENU DATES EXTREMES COTES

834 bs Correspondance officielle 1839/1883 -

Navigation - Avaries 1876/1901 -
355 Correspondances officielles

Papiers de ¥r LAROCHE 1881/189%0 -
836 Correspondancea avec les Autor:l.t&J

et les Particuliers 1891/1893 -
837 Correspondance générale 1897/1900 -
838 Correspondances avec la Légation, _

le Corps Consulaire et les Particu- 1901/1903 -

liers.
839 Correspondance générale 1904%/1906 -
840 Correapondance avec la Légation 1906/1908 -
841 Correapondance générale 1906/1910 -
842 - idem = 1908 -
843 - iden - 1909/1910 -
84k - idenn =~ . 1911 -
8"5 - 1dem - 1911 -
846 Correspondances et Affaires divers 1911/1914% -

8es. = Doasier " Ecoles " 1907/1910 -
847 Correspondance Générale 1912/1919 -
648 Correspondance générale - Presse

Informations - Coupures de Jour-
849 Correspondances échangéea avec la

Direction de 1l'Enseignement de

RABAT - Alliance francaise = 1914/1919 -

Ecoles de 1'Allience lsra@lite.
850 Correspondances et Affaires divers

ses. 1915/1916 -
851 Correspondance Générale - Renseiw~

gnements militaires - Allocations -

et FPensions. 1919/1929 -
8s2 Documents - Réglements et Circu-

laires du Département et de 1°'

Office des Biena et Intér8ts Prives.

Réglements de Police et de Contres

fagon. 1913/1923 -
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ARCHIVES

DIPLOMATIQUES

-15 =
INVENTAIRE DE LA SERIE ... " TANGER % = Archives. des Poates
SOUS - SERIE Comsulat de LARACHE =~ e
MARGE NUMERO CONTENU DATES EXTREMES COTES
853 Fonds Spéciaux (Circulaires de 1* L
Office des Biens et Intérdts Privés) 1914/1922 -
Prix des Vivres pendant la guerre
1914/1918. « Presse Arabe. Taxe
Urbaine.
854 Circulaires du Département. 1923/1929 -
855 Renseignements Economiques - 1911/1929 6/3 &
Chenins de Fer - Port — Douane et 6/8.
Contrfile ~ Rapports et -tatistiquer _
conmerciales. 1911/1929 -
856 Coamerce avec 1l'Etranger - Travaux
Publiocs - Rensaignements commer- 1911/1929 -
ciaux. :
857 Contrebande et Affaires Commercialpa
Relations économiques - Séquestre
des Biens Ennemis. 1914/1917 -
8s8 Affaires comwerciales - Notices |
de Renseignements - KRouvelles de
la R‘gion. =« Divers. 191"/ 1918 -
859 Renseignements économiques et
commeroisux ~ Statistiques 1916/192% -
860 Affaires Judiciaires et comuer-
ciales = Divera. 1924/1926 -
861 - iden - 1924/1929 -
862 Navigation -« Procédure des mar-
chandises avariéea. 1891/1896 -
863 Navigation : Finutes de procédure
' d'avaries.™ 1897/1899 -
864 Commerce et Navigation - Activité
du Port. ’ 1897/1915 -
865 Navigation - Procés-Verbaux d'
avaries. 1902/1908 -
866 Kavigation : Compagnies de Navi-
gation frangaises - Navires de 1913/1923 -
guerre et de commerce -~ Tarifs du ,
port de LARACHE.
867 Navigation : Police sanitaire
maritime ~ P.V. de perte ou 4'
Avaries de la Cie FAQUET 1913/1929 -
868 Navigation : Echouement de naviroJ
5/5 " PAX " = VULCAIN -~ VALDIVIA 1919/1520 -
Voilier ¥ La Normande ".
csafuee AE 6/AR




INVENTAIRE DE LA SERIE e

ARCHIVES

DIPLOMATIQUES

# PAHGER " - Archives dea Postes

Plas

SOUS - SERIE

Consulat de LARACHE

MARGE

NUMERO

CONTENU

DATES EXTREMES

COTES

869

870

8n
872
873

874
875
876

8277

878

879
880

881
882
883
884

88s

386

¥ouvenments maritiwves
Abonnements du Poste.

Suaspects : Doasier Général -

8 Renselignements - Sujets
Turcs et Ottomans = Navigation
louche ~ Navires & surveiller.

PASSEPORTS
Demandes de visa - corrospondanco+
Demandes de visa de passeport

Duplicatas de demandes de trans-
port. Passeports périmés.

Demandea de visa.
- 1dom =

Duplicatas de demsndea de trans-
port.

Démerteurs ~ Paaseports

Séjour au Maroc des reasortissants
de pays ex-ennemis
Touristes allemands - Passeports.

Réclamations des particuliers.

Rbéclamations contre les Autori-
tés espagnoles en zlne espagnole
Racolement des indigédnes

Eaprunt 6%.

Service Militaire - Affaires
Civiles - Hdclamations

Relations judiciaires de z8ne a
zdne.

Extraditions
Plis judiciairea

Tertid = ImpSts - Honopoles
Cuerre 1914/1918 - Réformés et
auxiliaires - Yobilisation.

Liste des Allemands et Autrichiens

résidant dans la circonscription
suspects {(lettres L & 2)
Dossiers Particuliers ( A & K)

Suspects - Notices de Renselgne-
menta (lettres L & 2).

1912/1921

1914/1929
1915/1918
1916/1918

1918/1920
1919
1919/1921

1920
1920/1922

1930/1932

1912/1919
1913/1926

1914/1919
1927/1931

1924/1929
1929/1932

1914/1919

1915/1918

1915/1918

oo-/.o.
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INVENTAIRE DE LA SERIE .

ARCHIVES

DIPLOMATIQUES
# TANUER " = Archives desa Fostes

SQUS - SERIE

MARGE NUMERO CONTENU DAT.ES EXTREMES COTES
887 Notices de Renseignements 1917/1926 -
888 Traites sur le Trésor 1914/1917 -

Correspondances et Affaires

diverses. 1917 -
889 Protection 1902/191% -
890 Guerre 1914/18 : Base Sous-Marine

mande - Index des allemanda

Suspects. 1914/1919 -
891 Protégés allemands et Austro-Hongrpie

Commerce avec l'ennemi « Listeas

noires. 1924/1919 -
892 Présence et Agissements des alle- 1914/1930 -

mands.
893 Kouvelles de la Région -~ Renseligner ,

ments militaires et divers 1919/1927 -
894 Raturalisée espagnols = Affaires

des Rakkas postaux emprisonnés

et maltraités & LARACHE. Courrier

en provenance de la Résidence. 1913/1917 -
895 Affaires civiles 1920/1923 -
896 Propagande par publications 1915/1927 -

Presse de LARACHE. (francaise ot

Allemande).
897 Dispensaire de LARACHE 1911/1919 -
898 Dossier Général des ECOLES 1907/1922 -
899 Corps Consulaire - Farticuliers 1890/1896
900 Frais de renseignements ot de 1917/1919 -

fonctionnement du Poste.
901 Factures et recus dea frais de 1917/1919 -

Renseignoments.
902 Notices de Renseignements -~ Dossliers

individuels. 1918 -
903% Régiatres du Contréle de la Dette

Sommier de surveillance des loye
(n‘ 75 a 280).
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